
 
 
   
                         
 
Sigtuna-Arlanda IWC                    

Distrikt 235              
Sverige            
                                  
Årets motto: “Leave a lasting legacy”     
                
Månadsbrev nr 11 2018  
 
Kallelse  Månadsmöte 17 maj kl. 18.30 på Bodatomten. Samling 18.00 på parkeringen vid 

”Götes mack” för samåkning. Meddela Agneta om du har bil och hur många 
passagerare du kan ta.  

                                         
        

Program                     Visning av Bodatomtens Hantverksgård och middag. Göte och Margita Rydh har 
tillsammans genom åren renoverat, vårdat och byggt upp kulturhistoriska 
byggnader i sitt hem nära Erikssund i Sigtuna. Med sin känsla för gamla ting har 
Göte också räddat många maskiner och verktyg till eftervärlden, som han gärna 
demonstrerar. 

        Intercitymöte – Enköping IWC och Ekerö IWC bjuds in. 
           Bjud gärna med gäster. 

 
 

 
Avanmälan  Senast söndagen den 13 maj till Agneta Sörqvist, agnetasorqvist@gmail.com  

Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Vi påminner om att om 
avanmälan uteblir eller kommer för sent så måste man betala.  Kostnaden är 250 kr. 
Gäster betalar 275 kr. När du ska ha med en gäst, bjud då in henne muntligen. 
Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan innehålla för oss intern 
information. Klubbens Bg är 224–7500. 

 
Kommande möten  14/6 Sommarutflykt. Enköpings parker. Avgång med buss kl 16.00 

13/9 Årsmöte på Stiftelsen 
     

Kom ihåg  Glöm inte att kontrollera dina personliga uppgifter på hemsidan senast 30 april. Det 
är dessa uppgifter som trycks i nästa års matrikel. Kontakta gärna Nina om du får 
problem.  

   
Övrigt  - Om du behöver skjuts till månadsmötet, kontakta Agneta Sörqvist så samordnar  

   hon det. 
 - Ring din IW-fadder (väninna) och kom överens om att följas åt till mötet. 
 - Bjud med gäster! 
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Resumé månadsmötet 12/4 
 
Vår president hälsade oss välkomna och särskilt välkommen till vår föredragshållare Helen Verver 
Simonsson. 
Nina Svanberg informerade om att IW-donerade sökhundar har under 2017 medverkat till att 848 
narkotika- och dopingbeslag har kunnat göras vid 714 beslagstillfällen. Omräknat till 
samhällsnyttovärde motsvarar detta 2 176 710 058 kr. Dessutom har de medverkat till beslag av 
skjutvapen/vapendelar samt ammunition vid totalt 15 beslagstillfällen. 
Nina uppmanar alla medlemmar att gå in på hemsidan under april månad och kontrollera att vars och 
ens matrikeluppgifter stämmer. Under året kommer vi att få rösta om huruvida en pappersmatrikel 
behöver tryckas när den nu är tillgänglig digitalt. 
 
Så till kvällens föredrag. 
Helen har bott i Sigtuna i tjugo år. Hon är född och uppvuxen på Ekerö. Hennes föräldrar var en 
generation äldre än hennes jämnårigas föräldrar vilket hon förklarade som att de värderingar hon fick 
med sig hemifrån skilde sig till viss del från jämnårigas. Det har påverkat hennes livsval som t. ex. att 
starta privat dagbarnvårdarverksamhet. Hon har sju dagbarn från ett till sex år. Arbetstiden är 7.30-
17.00 med fem veckors semester. En gång i veckan besöker hon och barnen en avdelning med 
dementa personer på Hemskogen. Hon lägger upp det som en utflykt, åker buss dit och efter besöket 
hos de äldre går hon och barnen till en koja i närheten där de får leka och rusa av sig. En viktig aspekt i 
detta är att hon anser att barnen behöver lära sig anpassning till olika situationer. På Hemskogen 
måste de vara lugna och artiga och vid kojan får de springa och stoja. Hon har med sig rampussel, 
lottobilder målarböcker m.m. och så sjunger de tillsammans. Ett barn och en äldre person gör något 
tillsammans. De dementa har förlorat många av sina funktioner men tillsammans med barnen blir de 
stimulerade. När ett barn har lagt ett pussel först så kan den äldre ibland också göra det. Målet för 
verksamheten är att bygga vänskap mellan barn och äldre. Under resans gång lär sig barnen att visa 
hänsyn och de dementa blir stimulerade. 
Den här verksamheten har pågått i tre år. Olika tidningar samt TV har uppmärksammat det och 
delegationer från andra kommuner har kommit för att studera verksamheten. Samarbetet mellan 
Helen och Hemskogen har genererat ett stipendium på 15000 kr från Sigtuna kommun. En tredjedel av 
stipendiet användes till en teaterföreställning för barnen och de äldre. En tredjedel har använts till att 
köpa ett skåp och pysselmaterial. Så nu behöver inte Helen släpa med sig allt material varje vecka. 
Helens föräldrar har varit med i Rotary respektive Inner Wheel och Helen avslutade med att säga att 
hon gärna skulle vilja bli medlem i vår klubb. 
 
Elsy Hermansson, sekreterare 
 


